АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2023 года                                                                                                            № 24
с. Казачий Мыс

О внесении изменений в постановление администрации  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 07А от 19.03.2013 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги  Казачемысского  сельсовета Татарского  района Новосибирской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами, руководствуясь  Уставом   Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области, администрация Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения муниципальной долговой книги  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
    1.1. Пункт 2.6. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.6 В случае внесения изменений и дополнений в документы, на основании которых осуществлена регистрация долгового обязательства, указанные изменения и дополнения должны быть внесены в долговую книгу в пятидневный срок, с момента получения сведений»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Казачемысский вестник» и размещения на официальном сайте администрации  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Казачемысского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                           Н.Г. Авдеев
1